



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Jens Wessberg Rådgivende Ingeniørfirma ApS

Herlev Bygade 14, 2730 Herlev

CVR-nr. 25 43 13 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Jens Wessberg
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Wessberg Rådgivende Ingeniørfirma ApS Herlev Bygade 14 2730 Herlev
	CVR-nr.: 25 43 13 40
	Stiftet: 20. maj 2000
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Jens Wessberg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Jens Wessberg Holding ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.980.456 kr. mod 1.715.440 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 870.470 kr. mod 548.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	1.980.456	1.715.440
1 Personaleomkostninger	-895.115	-892.006
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	63.750	-85.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.071	5.847
3 Andre finansielle omkostninger	-4.097	-11.700
Resultat før skat	1.150.065	732.581
4 Skat af årets resultat	-279.595	-183.973
Årets resultat	870.470	548.608
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	870.470	248.608
Disponeret i alt	870.470	548.608



Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	106.250
Materielle anlægsaktiver i alt	0	106.250
Anlægsaktiver i alt	0	106.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.688	37.531
Igangværende arbejder for fremmed regning	261.150	126.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	266.164	246.019
Udsudte skatteaktiver	0	9.354
Periodeafgrænsningsposter	3.208	0
Tilgodehavender i alt	807.210	419.679
Likvide beholdninger	1.556.664	1.145.724
Omsætningsaktiver i alt	2.363.874	1.565.403
Aktiver i alt	2.363.874	1.671.653



Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.428.178	557.708
Egenkapital i alt	1.553.178	682.708
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.268	0
Hensatte forpligtelser i alt	5.268	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	19.544
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	19.544
Kortfristet del af langfristet gæld	0	76.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.493	70.360
Selskabsskat	232.068	158.025
Anden gæld	394.867	364.756
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	805.428	969.401
Gældsforpligtelser i alt	805.428	988.945
Passiver i alt	2.363.874	1.671.653
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	791.747	808.533
Pensioner	45.000	45.000
Andre omkostninger til social sikring	5.506	5.342
Personaleomkostninger i øvrigt	52.862	33.131
	895.115	892.006
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.500	85.000
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-106.250	0
	-63.750	85.000
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	4.097	11.700
	4.097	11.700
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	258.068	158.025
Årets regulering af udskudt skat	14.622	25.948
Regulering af tidligere års skat	6.905	0
	279.595	183.973



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	445.395	445.395
Afgang i årets løb	-445.395	0
Kostpris 31. december 2015	0	445.395
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-339.145	-254.145
Årets afskrivninger	-42.500	-85.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	381.645	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	-339.145
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	106.250
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	557.708	309.100
Årets overførte overskud eller underskud	870.470	248.608
	1.428.178	557.708
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Wessberg Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing med en samlet leasingforpligtelse på 227.610 kr. pr. 31. december 2015.


